
 
 

BASHKIA BERAT 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

 Nr.__________Prot                                                                           Date _14_/08/2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[Data 14.08.2024 

Drejtuar: RRODHE-CONSTRUCTION sh.p.k  me nipt L43123001J  me adrese Berat  Otllak 

DUSHNIK Fshati Dushnik, lagjja " Parangua ", godine nje kateshe nr.15 , zona kadastrale 

nr.1587, me numer pasurie 1557 

 Procedura e prokurimit/lotit: PROÇEDURË E HAPUR  E THJESHTUAR - pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-: 11942-07-03-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:NDËRTIM I SHPATULLAVE TË URËS SË LAPARDHASË 2. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 30 diteve 

nga lidhja e kontrates.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 35 datë 8 

Korrik 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. AIDA CONSTRUCTION SHPK me Nipt M03116403L  Oferta e operatorit ekonomik  

8 439 540 (tetë milion e katërqindë e tridhjetë e nëntëmijë e pesëqindë e dyzetë) lekë pa 

TVSH. 

 

2. GLAVENICA SHPK me Nipt K17710805A  Oferta e operatorit ekonomik  8 993 650 

(tetë milion e nëntëqindë e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqindë e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

3. INA SHPK me Nipt J61814009W  Oferta e operatorit ekonomik  7 960 590 (shtatë milion 

e nëntëqindë e gjashtëdhjetë mijë e pesëqindë e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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4. RRODHE - CONSTRUCTION SHPK me Nipt L43123001J  Oferta e operatorit 

ekonomik  8 333 060 (tetë milion e treqindë e tridhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

Nga pjesëmarrësit eshte skualifikuar  nje operator ekonomik. 

INA SHPK me Nipt J61814009W  Oferta e operatorit ekonomik  7 960 590 (shtatë milion e 

nëntëqindë e gjashtëdhjetë mijë e pesëqindë e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Pas kalimit të afatit të përcaktuar nga autoriteti kontraktor, operatori ekonomik nuk është paraqitur 

pranë zyrës së protokollit për të dorëzuar dokumentacionin e vetëdeklarimit si dhe dokumentat e 

tjera shoqëruese të ofertës.  

Në këto kushte operatori ekonomik nuk ka përmbushur detyrimin për paraqitjen e dokumentacionit 

të përcaktuar sipas afatit 5 (pesë) ditor (22.07.2024 - 29.07.2024) në VKM nr.710 datë 24.11.2021 

Për disa ndryshime dhe shtesa në VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, neni 26, në paragrafin e parë të pikës 6 Përpara publikimit të njoftimit të fituesit 

dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar i pari 

dorëzimin e dokumentave provuese të parashikuara në shkronjat a, b, d, dh, e, h, i, j të pikës 2, të 

këtij neni si dhe dokumentat e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike.  

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos skualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të 

prokurimit publik. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  RRODHE-CONSTRUCTION sh.p.k  

me nipt L43123001J  me adrese Berat  Otllak DUSHNIK Fshati Dushnik, lagjja " Parangua ", 

godine nje kateshe nr.15 , zona kadastrale nr.1587, me numer pasurie 1557, me oferte ekonomike  

8 333 060 (tetë milion e treqindë e tridhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

identifikuar si oferta e suksesshme.. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Berat , rruga Antipatrea ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda __7 diteve  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
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prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin DEMO 

 

 

 

Konc: F.Arapi 

Miratoi : P.Sinjari  

 


